ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 4 сентября 2000 г. N 199
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИНСТРУКЦИЮ О ПРОВЕДЕНИИ УЧЕТА ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях приведения в соответствие Инструкции о проведении учета жилищного фонда в Российской Федерации и Методики
планирования, учета и калькулирования себестоимости услуг жилищно -  коммунального хозяйства,  утвержденной Постановлением
Госстроя России от 23.02.99 N 9, приказываю:

внести в Инструкцию о проведении учета жилищного фонда в Российской Федерации, утвержденную Приказом Минземстроя
России от 04.08.98 N 37, следующие изменения и дополнения:

в пункте 3.34 Инструкции:

абзац пятый после слов "(завершенного и незавершенного жилищного строительства за соответствующий период)" дополнить
словами:

", оплаты жилья и коммунальных услуг", далее по тексту;

в абзаце шестом исключить слова: "оплаты жилья и коммунальных услуг".

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.